[image: image1]
АДМИНИСТРАЦИЯ  РЕБРИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2025

                                      № 86
село Ребриха

[image: image2.png]

В соответствии с федеральными законами от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края, в целях предупреждения и ликвидации природных пожаров на ранней стадии их развития, а также проведения профилактической работы среди населения по недопущению сжигания растительности в период действия пожароопасного периода,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график отжига сухой травы на территории населенных пунктов муниципального образования Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края (Приложение 1).

2. Опубликовать решение в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, а также обнародовать на информационном стенде в Администрации Ребрихинского сельсовета, и на информационных стендах сел Куликово, Шумилиха, Ясная Поляна, поселках Верх-Боровлянка, Тулай.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета
                                                                          М.И. Селиванов

	Приложение 1

к Постановлению Администрации Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края

от 04.04.2025                               № 86

График

отжига сухой травы на территории населенных пунктов муниципального образования Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края

	№ п/п
	Наименование места отжига
	Срок исполнения
	Ответственные лица

	село Ребриха

	1
	Край дороги А – 321 Барнаул – Павловск – граница с Республикой Казахстан
	07.04.2025 – 22.04.2025 (возможна корректировка)
	Глава сельсовета Селиванов М.И.

	2
	Территория от пр. Победы 1 (КФХ Медведе С.В.) – пер. Пожарный 35 (ОАО «Алтайэнерго»)
	07.04.2025 – 22.04.2025 (возможна корректировка)
	Глава сельсовета Селиванов М.И.
Глава КФХ Медведев С.В. (по согласованию)

Начальник ОАО «Алтайэнерго» Устинов Д.В. (по согласованию)

	3
	Территория трассы от кафе «Фортуна» в сторону села Усть-Мосиха
	07.04.2025 – 22.04.2025 (возможна корректировка)
	Глава сельсовета Селиванов М.И.

	4
	Территория бывшего МТФ колхоза «Память Ленина» между улицами Комсомольская и Демьяна Бедного
	07.04.2025 – 22.04.2025 (возможна корректировка)
	Глава сельсовета Селиванов М.И.

	5
	Улицы Северо-Западная, Цветочная, Строительная по направлению к переулка Северный
	07.04.2025 –

22.04.2025

(возможна корректировка)
	Глава сельсовета

Селиванов М.И.

	село Шумилиха

	1
	Территория улицы Ленина
	07.04.2025 – 22.04.2025

(возможна корректировка)
	Делопроизводитель Администрации сельсовета (с. Шумилиха) Колонтаева Н.В.

	село Ясная Поляна

	1
	Территории улицы Комсомольская
	07.04.2025 – 22.04.2025 (возможна корректировка)
	Методист по спорту Васильев М.Г.

	село Куликово

	1
	Территория улицы Партизанская
	07.04.2025– 22.04.2025

(возможна корректировка)
	Делопроизводитель Администрации сельсовета (с. Куликово) Донских С.В.

	2
	Территория улицы Восточная
	07.04.2025 – 22.04.2025 (возможна корректировка)

	3
	Территория улицы Молодежная
	07.04.2025 – 22.04.2025 (возможна корректировка)

	4
	Территория улицы Центральная
	07.04.2025 – 22.04.2025 (возможна корректировка)

	5
	Территория улицы Усть-Мосихинская
	07.04.2025 – 22.04.2025 (возможна корректировка)

Об утверждении графика отжига сухой травы на территории населенных пунктов муниципального образования Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края